

资产负债表

编制单位：西安通航置业有限公司

2020年03月31日

单位：元

资产	行次	期末余额	上年年末余额	负债和所有者权益(或股东权益)	行次	期末余额	上年年末余额
流动资产：	1			流动负债：	47		
货币资金	2	25,399,319.88	19,245,497.42	短期借款	48		
交易性金融资产	3			交易性金融负债	49		
衍生金融资产	4			应付票据	50		
应收票据	5			应付账款	51		
应收账款	6			预收款项	52	10,856,737.20	10,856,737.20
应收款项融资	7			合同负债	53		
预付款项	8	599,523.00	599,523.00	应付职工薪酬	54		
其他应收款	9	40,850.00	40,850.00	应交税费	55	17,236.25	
其中：其他应收款	10	40,850.00	40,850.00	其他应付款项	56	88,528.70	2,525,982.51
应收利息	11			其中：其他应付款	57	656,899,337.89	645,836,523.45
应收股利	12			其中：应付利息	58	656,899,337.89	645,836,523.45
存货	13	556,043,084.18	554,061,173.93	应付股利	59		
合同资产	14			长期借款	60		
持有待售资产	15			应付债券	61		
一年内到期的非流动资产	16			其中：优先股	62		
其他流动资产	17	4,594,962.22	4,425,601.39	永续债	63		
流动资产合计	18	586,677,739.28	578,372,645.74	流动负债合计	64	667,861,840.04	659,219,243.16
非流动资产：	19			非流动负债：	65		
债权投资	20			长期借款	66		
其他债权投资	21			应付债券	67		
长期应收款	22			其中：优先股	68		
长期股权投资	23			永续债	69		
其他权益工具投资	24			租赁负债	70		
其他非流动金融资产	25			预计负债	71		
投资性房地产	26			递延收益	72		
固定资产	27			递延所得税负债	73		
在建工程	28			其他非流动负债	74		
生产性生物资产	29			非流动负债合计	75		
油气资产	30			负债合计	76	667,861,840.04	659,219,243.16
使用权资产	31			所有者权益(或股东权益)：	77		
无形资产	32			实收资本(或股本)	78	5,000,000.00	5,000,000.00
开发支出	33			其他权益工具	79		
商誉	34			其中：优先股	80		
长期待摊费用	35			永续债	81		
递延所得税资产	36	328,888.90	244,513.06	资本公积	82		
其他非流动资产	37			减：库存股	83		
非流动资产合计	38	328,888.90	244,513.06	其他综合收益	84		
	39			专项储备	85		
	40			盈余公积	86		
	41			未分配利润	87		
	42			归属于母公司所有者权益合计	88	-85,855,211.86	-85,602,084.36
	43			少数股东权益	89	-80,855,211.86	-80,602,084.36
	44			所有者权益合计	90	-80,855,211.86	-80,602,084.36
资产总计	46	587,006,628.18	578,617,158.80	负债和所有者权益总计	92	587,006,628.18	578,617,158.80

财务总监：吴峰

财务经理：刘岗

审核：唐红军

制表：刘娜

利润表

2020年01月-12月

单位：元

项目	行次	本期金额	本年累计	上年同期累计
一、营业收入	1			
减：营业成本	2			
税金及附加	3	276,401.10	276,538.10	
销售费用	4	52,298.14	52,298.14	
管理费用	5	22,294.73	22,294.73	56,499.78
研发费用	6			
财务费用	7	-13,242.93	-13,223.63	111.80
其中：利息费用	8	438.50	483.82	111.80
利息收入	9	14,206.43	14,206.43	
加：其他收益	10			
投资收益（损失以“-”号填列）	11			
其中：对联营企业与合营企业的投资收益	12			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）	13			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	14			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	15			
衍生工具收益（损失以“-”号填列）	16	0.00	0.00	
资产减值损失（损失以“-”号填列）	17	0.00	0.00	
资产处置收益（损失以“-”号填列）	18			
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	19	-337,244.02	-337,208.34	-50,611.58
加：营业外收入	20	0.00	0.00	
减：营业外支出	21	0.00	0.00	
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	22	-337,244.02	-337,208.34	-50,611.58
减：所得税费用	23	-84,378.84	-84,378.84	
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	24	-252,865.18	-252,827.50	-50,611.58
（一）按经营持续性分类	25	-252,865.18	-252,827.50	-50,611.58
1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	26	-252,865.18	-252,827.50	-50,611.58
2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	27			
（二）按所有权归属分类	28	-252,865.18	-252,827.50	-50,611.58
1.归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）	29	-252,865.18	-252,827.50	-50,611.58
2.少数股东损益（净亏损以“-”号填列）	30			
五、其他综合收益的税后净额	31			
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	32			
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	33			
1.重新计量设定受益计划变动额	34			
2.权益法下不能转损益的其他综合收益	35			
3.其他权益工具投资公允价值变动	36			
4.企业自身信用风险公允价值变动	37			
.....	38			
（二）将重分类进损益的其他综合收益	39			
1.权益法下可转损益的其他综合收益	40			
2.其他债权投资公允价值变动	41			
3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额	42			
4.其他债权投资信用减值准备	43			
5.现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）	44			
6.外币财务报表折算差额	45			
.....	46			
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	47			
六、综合收益总额	48			
归属于母公司所有者的综合收益总额	49	-252,865.18	-252,827.50	-50,611.58
归属于少数股东的综合收益总额	50			
七、每股收益	51			
（一）基本每股收益（元/股）	52			
（二）稀释每股收益（元/股）	53			

财务报表 利润

财务报表 利润

单位：人民币

财务报表 利润



现金流量表

2020年03月31日

单位：元

项 目	行次	本月数	本年累计数	上年同期累计数	补充资料	行次	本年累计数	上年同期累计数
一、经营活动产生的现金流量：								
销售商品、提供劳务收到的现金	1				1. 将净利润调节为经营活动现金流量：	1		
收到的税费返还	2				净利润	2	-253,127.50	-50,611.58
收到其他与经营活动有关的现金	3				加：资产减值准备	3		
经营活动现金流入小计	4	20,869.02	20,869.02	20,869.02	固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧	4		
购买商品、接受劳务支付的现金	5	20,869.02	20,869.02	-	无形资产摊销	5		
支付给职工以及为职工支付的现金	6		2,006,836.45	345,700.00	长期待摊费用摊销	6		
支付的各项税费	7			108,683.73	处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（收益以“-”号填列）	7		
支付其他与经营活动有关的现金	8	188,789.10	2,714,906.61	87,612.00	固定资产报废损失（收益以“-”号填列）	8		
经营活动现金流出小计	9	147,779.73	147,804.05	410.90	公允价值变动损益（收益以“-”号填列）	9		
经营活动产生的现金流量净额	10	336,568.83	4,869,567.11	542,406.63	财务费用（收益以“-”号填列）	10		
二、投资活动产生的现金流量：	11	-315,699.81	-4,848,698.09	-542,406.63	投资损失（收益以“-”号填列）	11		
收回投资所收到的现金	12				递延所得税资产减少（增加以“-”号填列）	12	-84,375.84	
取得投资收益所收到的现金	13				递延所得税负债增加（减少以“-”号填列）	13		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	14				存货的减少（增加以“-”号填列）	14	-1,981,910.25	-201,952.07
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	15				经营性应收项目的减少（增加以“-”号填列）	15	-169,360.83	
收到其他与投资活动有关的现金	16				经营性应付项目的增加（减少以“-”号填列）	16	-2,359,923.67	-289,842.98
投资活动现金流入小计	17				其他	17		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	18				经营活动产生的现金流量净额	18	-4,848,698.09	-542,406.63
投资支付的现金	19				2. 不涉及现金收支的重大投资和筹资活动：	19		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	20				债务转为资本	20		
支付其他与投资活动有关的现金	21				一年内到期的可转换公司债券	21		
投资活动现金流出小计	22				融资租入固定资产	22		
投资活动产生的现金流量净额	23				3. 现金及现金等价物净变动情况	23		
三、筹资活动产生的现金流量：	24				现金的期末余额	24	25,399,319.88	211,868.03
吸收投资收到的现金	25				减：现金的期初余额	25	19,245,497.42	754,274.66
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	26				加：现金等价物的期末余额	26		
取得借款收到的现金	27				减：现金等价物的期初余额	27		
发行债券收到的现金	28				现金及现金等价物净增加额	28	6,153,822.46	-542,406.63
收到其他与筹资活动有关的现金	29							
筹资活动现金流入小计	30	52,000,000.00	52,000,000.00	52,000,000.00				
偿还债务支付的现金	31	52,000,000.00	52,000,000.00	-				
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	32							
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	33							
支付其他与筹资活动有关的现金	34							
筹资活动现金流出小计	35	40,997,479.45	40,997,479.45	40,997,479.45				
筹资活动产生的现金流量净额	36	40,997,479.45	40,997,479.45	40,997,479.45				
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	37	11,002,520.55	11,002,520.55	-				
五、现金及现金等价物净增加额	38							
加：期初现金及现金等价物余额	39	10,686,820.74	6,153,822.46	-542,406.63				
六、期末现金及现金等价物余额	40	14,712,499.14	19,245,497.42	754,274.66				
	41	25,399,319.88	25,399,319.88	211,868.03				

财务总监：吴峰

财务经理：刘刚

审核：唐红军

制表：刘敏